
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
118.87 119.68 118.80 119.50 88p 陽線引け - - 118.09 118.45 118.97 119.33 119.85 120.21 120.73 118.11 〜 118.45 118.78 〜 118.89 119.33 119.77 〜 119.87 120.21 〜 120.54
119.50 120.45 119.44 120.32 101p 陽線引け 120.45 119.44 120.89 119.88 120.89 119.88 118.68 119.06 119.69 120.07 120.70 121.08 121.71 118.67 〜 119.06 119.45 〜 119.57 120.07 120.58 〜 120.69 121.08 〜 121.47
120.32 120.35 119.65 120.17 70p 陰線引け 120.35 119.65 120.26 119.56 120.26 119.56 119.06 119.36 119.76 120.06 120.46 120.76 121.16 119.82 Bull 119.09 〜 119.36 119.62 〜 119.71 120.06 120.41 〜 120.49 120.76 〜 121.02
120.17 120.74 119.86 120.58 88p 陽線引け 120.74 119.86 121.10 120.22 121.10 120.22 119.17 119.51 120.05 120.39 120.93 121.27 121.81 120.17 Bull 119.18 〜 119.51 119.85 〜 119.95 120.39 120.83 〜 120.94 121.27 〜 121.61
120.58 120.63 120.06 120.20 57p 陰線引け 120.63 120.06 120.42 119.85 120.42 119.85 119.39 119.73 119.96 120.30 120.53 120.87 121.10 120.25 Bull 119.51 〜 119.73 119.94 〜 120.01 120.30 120.58 〜 120.65 120.87 〜 121.08
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/03/16 〜 2015/03/20 121.35 121.49 119.31 120.08 218p 陰線引け - - 116.92 118.11 119.10 120.29 121.28 122.47 123.46 117.28 〜 118.11 118.95 〜 119.20 120.29 121.38 〜 121.64 122.47 〜 123.31
2015/03/23 〜 2015/03/27 120.04 120.17 118.33 119.15 184p 陰線引け 120.17 119.15 119.66 118.64 119.66 117.82 116.42 117.38 118.26 119.22 120.10 121.06 121.94 116.67 〜 117.38 118.08 〜 118.30 119.22 120.14 〜 120.35 121.06 〜 121.76
2015/03/30 〜 2015/04/03 119.18 120.36 118.72 118.96 164p 陰線引け 120.36 118.72 119.66 118.02 119.66 118.02 116.69 117.71 118.33 119.35 119.97 120.99 121.61 119.62 Bear 117.08 〜 117.71 118.33 〜 118.53 119.35 120.17 〜 120.36 120.99 〜 121.61
2015/04/06 〜 2015/04/10 118.87 120.74 118.80 120.20 194p 陽線引け 120.74 118.80 121.44 119.50 121.44 119.50 117.15 117.97 119.09 119.91 121.03 121.85 122.97 119.49 Bull 117.23 〜 117.97 118.71 〜 118.94 119.91 120.88 〜 121.11 121.85 〜 122.59

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
130.70 131.30 130.43 130.66 87p 陰線引け - - 129.42 129.93 130.29 130.80 131.16 131.67 132.03 129.59 〜 129.93 130.26 〜 130.36 130.80 131.23 〜 131.33 131.67 〜 132.00
130.67 131.04 130.01 130.08 103p 陰線引け 131.04 130.01 130.56 129.53 130.56 129.53 128.68 129.35 129.71 130.38 130.74 131.41 131.77 128.95 〜 129.35 129.74 〜 129.86 130.38 130.89 〜 131.01 131.41 〜 131.80
130.09 130.36 129.40 129.56 96p 陰線引け 130.36 129.40 129.96 129.00 129.96 129.00 128.23 128.81 129.19 129.77 130.15 130.73 131.11 130.32 Bear 128.45 〜 128.81 129.18 〜 129.29 129.77 130.25 〜 130.37 130.73 〜 131.10
129.56 129.77 128.24 128.56 153p 陰線引け 129.77 128.24 129.17 127.64 129.17 127.64 126.41 127.33 127.94 128.86 129.47 130.39 131.00 129.67 Bear 126.74 〜 127.33 127.91 〜 128.09 128.86 129.62 〜 129.80 130.39 〜 130.97
128.56 128.79 127.20 127.48 159p 陰線引け 128.79 127.20 128.14 126.55 128.14 126.55 125.27 126.23 126.86 127.82 128.45 129.41 130.04 128.82 Bear 125.63 〜 126.23 126.84 〜 127.03 127.82 128.62 〜 128.81 129.41 〜 130.02
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/03/16 〜 2015/03/20 127.40 131.37 127.12 129.96 425p 陽線引け - - 123.35 125.23 127.60 129.48 131.85 133.73 136.10 123.61 〜 125.23 126.86 〜 127.36 129.48 131.61 〜 132.11 133.73 〜 135.36
2015/03/23 〜 2015/03/27 130.11 131.51 129.04 129.74 247p 陰線引け 131.51 127.12 130.63 126.24 130.63 128.16 126.21 127.63 128.68 130.10 131.15 132.57 133.62 126.68 〜 127.63 128.57 〜 128.86 130.10 131.33 〜 131.62 132.57 〜 133.51
2015/03/30 〜 2015/04/03 129.78 130.98 128.42 130.50 256p 陽線引け 130.98 128.42 132.02 129.46 132.02 129.46 126.39 127.41 128.95 129.97 131.51 132.53 134.07 129.85 Bull 126.43 〜 127.41 128.38 〜 128.69 129.97 131.25 〜 131.55 132.53 〜 133.50
2015/04/06 〜 2015/04/10 130.70 131.30 127.20 127.48 410p 陰線引け 131.30 127.20 129.39 125.29 129.39 125.29 121.92 124.56 126.02 128.66 130.12 132.76 134.22 129.57 Bear 122.99 〜 124.56 126.13 〜 126.61 128.66 130.71 〜 131.19 132.76 〜 134.33

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.0994 1.1036 1.0911 1.0934 125p 陰線引け - - 1.0760 1.0835 1.0885 1.0960 1.1010 1.1085 1.1135 1.0788 〜 1.0835 1.0883 〜 1.0898 1.0960 1.1023 〜 1.1038 1.1085 〜 1.1133
1.0935 1.0955 1.0804 1.0811 151p 陰線引け 1.0955 1.0804 1.0883 1.0732 1.0883 1.0732 1.0607 1.0706 1.0758 1.0857 1.0909 1.1008 1.1060 1.0648 〜 1.0706 1.0763 〜 1.0781 1.0857 1.0932 〜 1.0950 1.1008 〜 1.1065
1.0812 1.0887 1.0764 1.0782 123p 陰線引け 1.0887 1.0764 1.0835 1.0712 1.0835 1.0712 1.0612 1.0688 1.0735 1.0811 1.0858 1.0934 1.0981 1.0876 Bear 1.0641 〜 1.0688 1.0735 〜 1.0750 1.0811 1.0873 〜 1.0887 1.0934 〜 1.0981
1.0782 1.0788 1.0638 1.0662 150p 陰線引け 1.0788 1.0638 1.0725 1.0575 1.0725 1.0575 1.0454 1.0546 1.0604 1.0696 1.0754 1.0846 1.0904 1.0788 Bear 1.0489 〜 1.0546 1.0603 〜 1.0621 1.0696 1.0771 〜 1.0789 1.0846 〜 1.0903
1.0662 1.0684 1.0569 1.0606 115p 陰線引け 1.0684 1.0569 1.0645 1.0530 1.0645 1.0530 1.0440 1.0505 1.0555 1.0620 1.0670 1.0735 1.0785 1.0709 Bear 1.0461 〜 1.0505 1.0549 〜 1.0562 1.0620 1.0677 〜 1.0691 1.0735 〜 1.0779

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/03/16 〜 2015/03/20 1.0498 1.1001 1.0478 1.0822 523p 陽線引け - - 1.0010 1.0244 1.0533 1.0767 1.1056 1.1290 1.1579 1.0044 〜 1.0244 1.0444 〜 1.0506 1.0767 1.1029 〜 1.1090 1.1290 〜 1.1490
2015/03/23 〜 2015/03/27 1.0840 1.1052 1.0768 1.0889 284p 陽線引け 1.1052 1.0478 1.1258 1.0684 1.1113 1.0829 1.0470 1.0619 1.0754 1.0903 1.1038 1.1187 1.1322 1.0511 〜 1.0619 1.0727 〜 1.0761 1.0903 1.1045 〜 1.1079 1.1187 〜 1.1295
2015/03/30 〜 2015/04/03 1.0889 1.1027 1.0713 1.0970 314p 陽線引け 1.1027 1.0713 1.1156 1.0842 1.1156 1.0842 1.0466 1.0589 1.0780 1.0903 1.1094 1.1217 1.1408 1.0858 Bull 1.0469 〜 1.0589 1.0709 〜 1.0746 1.0903 1.1060 〜 1.1097 1.1217 〜 1.1337
2015/04/06 〜 2015/04/10 1.0994 1.1036 1.0569 1.0606 467p 陰線引け 1.1036 1.0569 1.0821 1.0354 1.0821 1.0354 0.9971 1.0270 1.0438 1.0737 1.0905 1.1204 1.1372 1.0848 Bear 1.0092 〜 1.0270 1.0448 〜 1.0504 1.0737 1.0971 〜 1.1026 1.1204 〜 1.1382

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
177.36 178.30 177.25 177.95 105p 陽線引け - - 176.32 176.78 177.37 177.83 178.42 178.88 179.47 176.38 〜 176.78 177.18 〜 177.31 177.83 178.36 〜 178.48 178.88 〜 179.28
177.94 179.19 177.81 178.25 138p 陽線引け 179.19 177.81 179.41 178.03 179.41 178.03 176.26 177.04 177.64 178.42 179.02 179.80 180.40 176.51 〜 177.04 177.56 〜 177.73 178.42 179.11 〜 179.27 179.80 〜 180.32
178.25 179.29 177.65 178.69 164p 陽線引け 179.29 177.65 179.81 178.17 179.81 178.17 176.16 176.90 177.80 178.54 179.44 180.18 181.08 178.26 Bull 176.28 〜 176.90 177.53 〜 177.72 178.54 179.36 〜 179.56 180.18 〜 180.81
178.69 179.09 177.12 177.34 197p 陰線引け 179.09 177.12 178.22 176.25 178.22 176.25 174.64 175.88 176.61 177.85 178.58 179.82 180.55 178.27 Bear 175.13 〜 175.88 176.63 〜 176.87 177.85 178.84 〜 179.07 179.82 〜 180.57
177.34 177.54 175.69 176.05 185p 陰線引け 177.54 175.69 176.80 174.95 176.80 174.95 173.46 174.58 175.31 176.43 177.16 178.28 179.01 177.61 Bear 173.87 〜 174.58 175.28 〜 175.50 176.43 177.35 〜 177.57 178.28 〜 178.98

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/03/16 〜 2015/03/20 179.01 180.81 177.12 179.68 369p 陽線引け - - 173.91 175.51 177.60 179.20 181.29 182.89 184.98 174.10 〜 175.51 176.92 〜 177.36 179.20 181.05 〜 181.48 182.89 〜 184.30
2015/03/23 〜 2015/03/27 179.56 179.66 176.49 177.26 317p 陰線引け 179.68 177.12 178.47 175.91 178.46 175.29 172.78 174.63 175.95 177.80 179.12 180.97 182.29 173.42 〜 174.63 175.84 〜 176.22 177.80 179.39 〜 179.76 180.97 〜 182.18
2015/03/30 〜 2015/04/03 177.46 178.44 176.70 177.40 174p 陰線引け 178.44 176.70 177.92 176.18 177.92 176.18 174.85 175.77 176.59 177.51 178.33 179.25 180.07 178.17 Bear 175.11 〜 175.77 176.44 〜 176.64 177.51 178.38 〜 178.59 179.25 〜 179.92
2015/04/06 〜 2015/04/10 177.36 179.29 175.69 176.05 360p 陰線引け 179.29 175.69 177.67 174.07 177.67 174.07 171.13 173.41 174.73 177.01 178.33 180.61 181.93 177.44 Bear 172.03 〜 173.41 174.79 〜 175.21 177.01 178.81 〜 179.23 180.61 〜 181.99

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.4920 1.4981 1.4871 1.4891 110p 陰線引け - - 1.4738 1.4804 1.4848 1.4914 1.4958 1.5024 1.5068 1.4762 〜 1.4804 1.4846 〜 1.4859 1.4914 1.4969 〜 1.4982 1.5024 〜 1.5066
1.4891 1.4921 1.4803 1.4815 118p 陰線引け 1.4921 1.4803 1.4868 1.4750 1.4868 1.4750 1.4654 1.4728 1.4772 1.4846 1.4890 1.4964 1.5008 1.4683 〜 1.4728 1.4773 〜 1.4787 1.4846 1.4905 〜 1.4919 1.4964 〜 1.5009
1.4815 1.4973 1.4809 1.4870 164p 陽線引け 1.4973 1.4809 1.5004 1.4840 1.5004 1.4840 1.4631 1.4720 1.4795 1.4884 1.4959 1.5048 1.5123 1.4882 Bull 1.4657 〜 1.4720 1.4783 〜 1.4802 1.4884 1.4966 〜 1.4985 1.5048 〜 1.5111
1.4870 1.4886 1.4685 1.4708 201p 陰線引け 1.4886 1.4685 1.4797 1.4596 1.4797 1.4596 1.4432 1.4559 1.4633 1.4760 1.4834 1.4961 1.5035 1.4830 Bear 1.4482 〜 1.4559 1.4635 〜 1.4659 1.4760 1.4860 〜 1.4884 1.4961 〜 1.5037
1.4708 1.4725 1.4588 1.4647 137p 陰線引け 1.4725 1.4588 1.4686 1.4549 1.4686 1.4549 1.4445 1.4516 1.4582 1.4653 1.4719 1.4790 1.4856 1.4766 Bear 1.4464 〜 1.4516 1.4569 〜 1.4585 1.4653 1.4722 〜 1.4738 1.4790 〜 1.4843

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/3/16 〜 2015/3/20 1.4751 1.5141 1.4633 1.4963 508p 陽線引け - - 1.4176 1.4404 1.4684 1.4912 1.5192 1.5420 1.5700 1.4210 〜 1.4404 1.4598 〜 1.4658 1.4912 1.5166 〜 1.5226 1.5420 〜 1.5614
2015/3/23 〜 2015/3/27 1.4959 1.4994 1.4797 1.4877 197p 陰線引け 1.4994 1.4633 1.4936 1.4575 1.4936 1.4739 1.4588 1.4692 1.4785 1.4889 1.4982 1.5086 1.5179 1.4617 〜 1.4692 1.4768 〜 1.4791 1.4889 1.4988 〜 1.5011 1.5086 〜 1.5162
2015/3/30 〜 2015/4/3 1.4890 1.4945 1.4740 1.4913 205p 陽線引け 1.4945 1.4740 1.5032 1.4827 1.5032 1.4827 1.4582 1.4661 1.4787 1.4866 1.4992 1.5071 1.5197 1.4889 Bear 1.4583 〜 1.4661 1.4739 〜 1.4764 1.4866 1.4969 〜 1.4993 1.5071 〜 1.5149
2015/4/6 〜 2015/4/10 1.4920 1.4981 1.4588 1.4647 393p 陰線引け 1.4981 1.4588 1.4814 1.4421 1.4814 1.4421 1.4103 1.4346 1.4496 1.4739 1.4889 1.5132 1.5282 1.4831 Bear 1.4196 〜 1.4346 1.4496 〜 1.4542 1.4739 1.4935 〜 1.4982 1.5132 〜 1.5282
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/10 0.7695 0.7721 0.7638 0.7682 2015/04/10 0.7947 0.7955 0.7895 0.7948 2015/04/10 1.0231 1.0256 1.0166 1.0219
2015/04/09 0.7688 0.7739 0.7660 0.7695 2015/04/09 0.7974 0.7994 0.7928 0.7947 2015/04/09 1.0347 1.0349 1.0215 1.0230
2015/04/08 0.7638 0.7728 0.7635 0.7688 2015/04/08 0.7994 0.8072 0.7962 0.7974 2015/04/08 1.0348 1.0419 1.0336 1.0348
2015/04/07 0.7604 0.7711 0.7577 0.7639 2015/04/07 0.8016 0.8028 0.7985 0.7995 2015/04/07 1.0436 1.0463 1.0339 1.0348
2015/04/06 0.7634 0.7667 0.7580 0.7604 2015/04/06 0.8022 0.8040 0.7996 0.8016 2015/04/06 1.0511 1.0526 1.0411 1.0436

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/10 0.1608 0.1609 0.1607 0.1608 2015/04/10 1.0662 1.0684 1.0569 1.0606 2015/04/10 1.4708 1.4725 1.4588 1.4647
2015/04/09 0.1611 0.1611 0.1608 0.1609 2015/04/09 1.0782 1.0788 1.0638 1.0662 2015/04/09 1.4870 1.4886 1.4685 1.4708
2015/04/08 0.1613 0.1613 0.1611 0.1611 2015/04/08 1.0812 1.0887 1.0764 1.0782 2015/04/08 1.4815 1.4973 1.4809 1.4870
2015/04/07 0.1614 0.1615 0.1613 0.1613 2015/04/07 1.0935 1.0955 1.0804 1.0811 2015/04/07 1.4891 1.4921 1.4803 1.4815
2015/04/03 0.1613 0.1613 0.1612 0.1612 2015/04/06 1.0994 1.1036 1.0911 1.0934 2015/04/06 1.4920 1.4981 1.4871 1.4891

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/10 0.8294 0.8329 0.8290 0.8320 2015/04/10 0.0661 0.0662 0.0657 0.0657 2015/04/10 0.7561 0.7598 0.7514 0.7544
2015/04/09 0.8322 0.8343 0.8282 0.8294 2015/04/09 0.0670 0.0672 0.0662 0.0663 2015/04/09 0.7551 0.7607 0.7527 0.7561
2015/04/08 0.8311 0.8358 0.8309 0.8322 2015/04/08 0.0672 0.0674 0.0669 0.0670 2015/04/08 0.7500 0.7608 0.7493 0.7551
2015/04/07 0.8368 0.8372 0.8302 0.8311 2015/04/07 0.0671 0.0673 0.0669 0.0670 2015/04/07 0.7548 0.7561 0.7487 0.7499
2015/04/06 0.8413 0.8417 0.8356 0.8368 2015/04/06 0.0675 0.0678 0.0670 0.0671 2015/04/06 0.7596 0.7622 0.7519 0.7548

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2015/04/10 19989.55 20006.00 19845.31 19907.63 165.21 1361994496 2045791600 2015/04/10 1194.48 1210.76 1193.65 1208.56 0
2015/04/09 19851.12 19957.32 19822.49 19937.72 165.77 1199828736 1987844800 2015/04/09 1201.96 1202.86 1193.10 1194.76 0
2015/04/08 19729.70 19845.53 19693.63 19789.81 165.11 1406729216 2291085500 2015/04/08 1209.58 1212.60 1197.76 1202.86 0
2015/04/07 19539.03 19667.48 19501.31 19640.54 163.93 1370150144 2095453200 2015/04/07 1216.05 1216.06 1207.90 1208.66 0
2015/04/06 19295.03 19424.09 19241.29 19397.98 163.02 966368896 1592404000 2015/04/06 1218.09 1224.45 1214.27 1214.82 0

週4本値 19295.03 20006.00 19241.29 19907.63 165.21 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1218.09 1224.45 1193.10 1208.56

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2015/04/10 17956.73 18066.76 17945.55 18057.65 116409885 Historical Data by 2015/04/10 50.72 51.91 50.10 51.70 0
2015/04/09 17897.70 17984.22 17823.10 17958.73 86735620 (ダウと日経) 2015/04/09 50.96 52.00 50.52 50.76 0
2015/04/08 17877.62 17976.20 17822.23 17902.51 76821076 2015/04/08 53.11 53.15 50.39 50.98 0
2015/04/07 17884.32 17983.12 17871.21 17875.42 72145067 Arrangeement by 2015/04/07 51.97 54.11 51.19 53.24 625366
2015/04/06 17755.50 17941.79 17646.80 17880.85 100847517 2015/04/06 49.92 52.23 49.62 51.98 639105

週4本値 17755.50 18066.76 17646.80 18057.65 116409885 週4本値 49.92 54.11 49.62 51.70

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/04/10 120.58 120.63 120.06 120.20 2015/04/10 128.56 128.79 127.20 127.48 2015/04/10 177.34 177.54 175.69 176.05
2015/04/09 120.17 120.74 119.86 120.58 2015/04/09 129.56 129.77 128.24 128.56 2015/04/09 178.69 179.09 177.12 177.34
2015/04/08 120.32 120.35 119.65 120.17 2015/04/08 130.09 130.36 129.40 129.56 2015/04/08 178.25 179.29 177.65 178.69
2015/04/07 119.50 120.45 119.44 120.32 2015/04/07 130.67 131.04 130.01 130.08 2015/04/07 177.94 179.19 177.81 178.25
2015/04/06 118.87 119.68 118.80 119.50 2015/04/06 130.70 131.30 130.43 130.66 2015/04/06 177.36 178.30 177.25 177.95

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/04/10 118.87 120.74 118.80 120.20 2015/04/10 130.70 131.30 127.20 127.48 2015/04/10 177.36 179.29 175.69 176.05
2015/04/03 119.18 120.36 118.72 118.96 2015/04/03 129.78 130.98 128.42 130.50 2015/04/03 177.46 178.44 176.70 177.40
2015/03/27 120.04 120.17 118.33 119.15 2015/03/27 130.11 131.51 129.04 129.74 2015/03/27 179.56 179.66 176.49 177.26
2015/03/20 121.35 121.49 119.31 120.08 2015/03/20 127.40 131.37 127.12 129.96 2015/03/20 179.01 180.81 177.12 179.68
2015/03/13 120.68 122.00 120.60 121.42 2015/03/13 130.80 131.83 126.87 127.40 2015/03/13 181.72 183.87 178.20 178.96
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　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21
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